PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября  2013 г.  № 240

                   г.Рубцовск
	Об утверждении условий приватизации нежилого здания  сауны общей площадью 101,1 кв.м, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Краснознаменская, дом 86

 Руководствуясь статьями 14, 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), пунктом 6 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 874 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2013 год», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить условия приватизации нежилого здания  сауны общей площадью 101,1 кв.м, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Краснознаменская, дом 86           (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от 21.11.2013 № 240

Условия приватизации
нежилого здания  сауны общей площадью 101,1 кв.м, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Краснознаменская, дом 86

1. Характеристика объекта продажи:

Нежилое здание сауны общей площадью 101,1 кв.м расположено на земельном участке по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, улица Краснознаменская, дом 86 в центральной части города Рубцовска. Год постройки 1983. Техническое состояние – ветхое, требуется проведение капитального ремонта, инженерное оборудование требует полной замены. Электроснабжение, центральное отопление, горячее и холодное водоснабжение, канализация - отключено. Транспортная доступность хорошая.
Земельный участок по адресу улица Краснознаменская,86 площадью 265 кв.м, кадастровый номер 22:70:021004:1629 выставляется на продажу одновременно с нежилым зданием сауны и подлежит отчуждению лицу, приобретающему указанный объект.
2. Начальная цена продажи нежилого здания сауны – 282139,0 (двести восемьдесят две тысячи сто тридцать девять)  рублей.
Цена земельного участка не подлежит увеличению в результате проведения торгов и составляет 426385,0 (четыреста двадцать шесть тысяч триста восемьдесят пять) рублей.

3.Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 14107,0 (четырнадцать тысяч сто семь) рублей.

  4.Срок оплаты:

Денежные средства за приобретенное имущество перечисляются на расчетный счет, указанный в договоре купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка в течение 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.